ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
_25.12.2020_          № _55/527_
                                                     г. Вятские Поляны

О внесении изменения в решение Вятскополянской городской Думы
от 06.11.2015 № 95 «Об установлении налога на имущество физических

лиц»

В  соответствии  с  главой  32  части  второй  Налогового  кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 23 ноября 2020 года № 374-

ФЗ «О внесении изменений в  части  первую и вторую Налогового  кодекса

Российской  Федерации  и  отдельные  законодательные  акты  Российской

Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации», Уставом муниципального образования городского округа город

Вятские  Поляны  Кировской  области  Вятскополянская  городская  Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Вятскополянской городской Думы от 06.11.2015

№ 95 «Об установлении налога на имущество физических лиц» (в редакции

решений   Вятскополянской  городской  Думы  от  21.11.2017  №  18/161,  от

23.11.2018 № 33/308, от 20.11.2019 № 43/409) (далее – решение) следующее

изменение:

пункт 2 решения признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.

3. Опубликовать настоящее решение в сборнике нормативных правовых

актов  органов  местного  самоуправления  города  Вятские  Поляны «Деловой

вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Вятские

Поляны в сети «Интернет».

Глава города Вятские Поляны
                            В.А. Машкин

Председатель
Вятскополянской городской Думы
                                         А.Б. Зязев

2